@ GERDAU CORSA

GERDAU CORSA SAPIDE CV

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR
PLESA ANAHUAC Y CIASSA DL CV

CLIENTE A FACTURAR
PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV

GRADO
ASTM A992/A572 G50

PRODUCTO / MEDIDA
Wide Flange Beam /21 x 68#/530 x 101.2

CERTIFICATE ID

0000077368
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG 1)\ 1ppas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 32,101 KG 11016489/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7765249/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA i
28377 16.05.2019 CSA G40.21-13345WM
COMPOSICION QUIMICA
C Mn M N Ni i v CE. P
% % 3 % A % % 4 % 5 % %
0.100 1.055 0.027 0.013 0.094 0.282 0.016 0.018 0.084 0.180 0.002 0.322 0.001
COMPOSICION QUIMICA
§n
A
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS
UTS{fU Elgne. UTS/FU YS/FY G/L
SI KS] o MPa MPa mm
59.4 80.7 28.0 556.6 3973 200
59.5 69.3 29.0 477.6 391.4 200

PROPRIEDADES MECANICAS

0.71
0.82

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




